
GOVERNO DO DISTRITO FEDERAL - GDF
Serviço de Limpeza Urbana

Termo de Adjudicação do Pregão Eletrônico

Nº 00021/2017

Às 10:14 horas do dia 23 de novembro de 2017, após analisado o resultado do Pregão nº 00021/2017, referente ao
Processo nº 094.000.959/2015, o pregoeiro, Sr(a) CARLA PATRICIA BARBOSA RAMOS ANDRADE, ADJUDICA aos
licitantes vencedores os respectivos itens, conforme indicado no quadro Resultado da Adjudicação.

**OBS: Itens com recursos serão adjudicados pela Autoridade competente e constarão no termo de julgamento.

Resultado da Adjudicação

Item: 1

Descrição: Serviço Engenharia
Descrição Complementar: Construção de um Ponto de Entrega Voluntária PEV para organização e armazenamento
provisório dos materiais recebidos na Cidade de ASA SUL/ DF RA I, localizado na Avenida das Nações Via L4 Sul área
especial sem número, conforme a quantidade e as especificações estabelecidas neste Edital e em seus anexos.
Tratamento Diferenciado: -
Aplicabilidade Decreto 7174: Não
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
Quantidade: 1 Unidade de fornecimento: UNIDADE
Valor estimado: R$ 196.959,0200 Situação: Adjudicado

Adjudicado para:  JL NETO ENGENHARIA EIRELI  -  ME ,  pelo melhor lance de  R$ 163.110,0000 ,  com valor
negociado a R$ 163.000,0000 .

Eventos do Item

Evento Data Observações

Adjudicado
23/11/2017
10:14:32

Adjudicação individual da proposta. Fornecedor: JL NETO ENGENHARIA EIRELI - ME,
CNPJ/CPF: 18.045.782/0001-40, Melhor lance: R$ 163.110,0000, Valor Negociado: R$
163.000,0000, Motivo: Valor negociado anteriormente, conforme registrado no chat.

Fim do documento

COMPRASNET - O SITE DE COMPRAS DO GOVERNO http://comprasnet.gov.br/livre/pregao/TermoJulg.asp?prgCod=699373...

1 de 1 27/11/2017 09:42


